

تاریخ: ۱۳۹۶/۰۸/۲۷
شماره: ۸/۱۰۹۸۲
پیوست: پیوست



جمهوری اسلامی ایران
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور
اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان

باسمه تعالی

"اصفهان پایتخت فرهنگ و تمدن ایران اسلامی"

جناب آقای دکتر طالبی

ریاست محترم دانشگاه اصفهان

با سلام و صلوات بر محمد و آل محمد (ص)
احتراماً، به پیوست اولویتهای پژوهشی این اداره کل به همراه فراخوان
حمایت از پایان نامه ها و رساله های دانشجویی ارسال می گردد. خواهشمند
است دستور فرمایید در خصوص اطلاع رسانی فراخوان مذکور جهت اساتید و
دانشجویان محترم اقدام لازم معمول گردد.

ابو طالب جلالی
از طرف مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان
آرش اخوان طوسی

ورود به دبیرخانه مرکزی دانشگاه اصفهان
شماره: ۹۶۱۵۹۱۵
تاریخ: ۹۶/۹/۱

بسمه تعالی

فراخوان پژوهشی

اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان

اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان کلیه مراکز علمی و پژوهشی، اعضاء هیات علمی دانشگاهها و موسسات آموزش عالی و سایر پژوهشگران ، اندیشمندان و صاحب نظران را برای اجرای پروژه های پژوهشی زیر دعوت به همکاری می نماید :

۱- طراحی و تولید نرم افزارها / شبیه سازهای آموزشی / ساخت وسایل و تجهیزات آموزشی و

کمک آموزشی در حوزه مهارت آموزی

هدف از انجام این طرح تولید نرم افزارها یا شبیه سازهای آموزشی و ... در راستای توسعه آموزش های مهارتی مجازی می باشد.

۲- تدوین سلد برنامه توسعه مهارتی استان با رویکرد بازاریابی آموزش های فنی و حرفه ای

هدف از انجام این پژوهش ارائه الگوی بازاریابی کاربردی، منعطف و پویا در حوزه آموزش های مهارتی با تمرکز بر بخش خصوصی و آموزشگاههای آزاد فنی و حرفه ای با رویکرد آینده پژوهی و مشاغل خوش آتیه می باشد.

علاقه مندان می توانند جهت تهیه و ارسال پروپوزال پیشنهادی خود حداکثر تا تاریخ ۳۰ آذرماه ۱۳۹۶ به آدرس research@etvto.ir اقدام نمایند.

لازم به توضیح است که مناسب ترین پروپوزال های رسیده از طریق داوری کمیته تخصصی انتخاب و با دعوت از مجری و رفع مشکلات نهایی جهت اجرا و عقد قرارداد انتخاب می شوند. همچنین پژوهشگر بر اساس نظام نامه پژوهشی این اداره کل باید حداقل دارای مدرک تحصیلی فوق لیسانس باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرمت پروپوزال با شماره تلفن ۳۶۶۸۱۸۲۲ تماس حاصل نموده و یا به وب

سایت www.etvto.ir مراجعه نمایید.

حمایت از پایان نامه‌های کارشناسی ارشد و رساله‌های دکتری توسط اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان

در راستای تحقق رسالت، اهداف و مأموریت‌های خود، پایان نامه‌های کارشناسی ارشد و رساله‌های دکتری را با هدف گسترش ارتباط علمی میان اداره کل و دانشگاهها و سایر موسسات آموزشی و پژوهشی، در محورها و موضوعات مورد نیاز در سال ۱۳۹۶ مورد حمایت قرار می دهد.

شرایط

- متقاضی باید دانشجوی کارشناسی ارشد و دکتری در دانشگاه‌های مورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری باشد.
- پایان نامه‌ها و رساله‌هایی مشمول برخورداری از کمک مالی می‌شوند که موضوع آنها از بین موضوعات: راه کارهای مشارکت پذیری ذینفعان آموزشی، بازاریابی آموزش های فنی و حرفه ای، تضمین کیفیت آموزش های فنی و حرفه ای، راهکارهای جذب حداکثری جوانان به آموزش های فنی و حرفه ای، راهکارهای ارتقاء و بهبود فرآیند برگزاری مسابقات ملی مهارت انتخاب گردیده و علاوه بر تایید توسط دانشگاه ذیربط به تصویب شورای پژوهش این اداره کل رسیده باشد.

سقف حمایت مالی

- پایان نامه های کارشناسی ارشد و رساله های دکتری به ترتیب تا سقف ۲۰ میلیون ریال و ۳۰ میلیون ریال از طریق عقد قرارداد اعتبار دریافت خواهند نمود. تصمیم گیری در خصوص رقم حمایتی منوط به کیفیت پروپوزال و نیاز اداره کل در اختیار شورای پژوهش می باشد.
- از اعتبار مصوب ۷۵ درصد متعلق به دانشجو، ۱۵ درصد متعلق به استاد راهنما و ۱۰ درصد متعلق به استاد/اساتید مشاور می باشد.

نحوه پرداخت و شرایط تسویه حساب

- انجام کامل پایان نامه/ رساله و ارائه ۲ نسخه از آن به مرجع تصویب کننده . ذکر عبارت (این پایان نامه/ رساله با حمایت مالی سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور انجام شده است) در صفحه عنوان نسخ ارائه شده الزامی است.
- استخراج و تهیه یک مقاله علمی-پژوهشی با رعایت چارچوب و ارائه آن به مرجع تصویب کننده .
- اعتبار مصوب طرح بر اساس قرارداد پس از برگزاری جلسه دفاع پایان نامه/ رساله در دانشگاه و همچنین برگزاری جلسه ارائه گزارش پایانی پایان نامه/ رساله در محل مورد نظر مرجع تصویب کننده در زمان مقرر، پرداخت می گردد.